
                                                                                                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                 Tauragės pagalbos mokytojui ir 

                                                                                                                                                                                 mokiniui centro direktoriaus 

                                                                                                                                                                                 2014 m. gruodžio  30 d. 

                                                                                                                                                                                 įsakymu Nr. V - 107 

 

 

TAURAGĖS  PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

VEIKLA 2015 M. SAUSIO MĖN.  

                                                                                                                                                                  2014-12-30 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 

 

Die-

na 

Lai-

kas 

Seminaro pavadinimas Lektoriai Pastabos Vieta Kaina Dalyviai 

19 13 6 val. seminaras ,, Engaging speaking 

- kalbėjimo mokymas“ 

G. Kolesnikova 

V. Jucienė 

 Pagėgių 

sav.Vilkyš-

kių 

J.Bobrovskio 

vid. m-kla 

Pažymėji-

mas – 2 Lt. 

(0,58 Eur) 

Pagėgių sav. anglų kalbos 

mokytojai 
 

 

 

28 10 6 val. seminaras ,,Mokyklos veiklos 

kokybės išorinis vertinimas“ 

D. Petkienė 

R. Masteika 

 Sporto 

mokykla 

Iš Sporto m-

klos lėšų 
Sporto mokyklos  vadovai, 

mokytojai 

 

Parengė 

Inga Murauskaitė, metodininkė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



METODINĖ VEIKLA                                                                                 

                                                                                                                                                                 
Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyviai Organizatorius 

 

5-22 

(bus 

nurodyta 

diena 

pagal 

LMOF 

tvarka-

raštį)  

12.00 LMOF rajono BLM berniukų krepšinio varžybos  Pagal numatytą 

tvarkaraštį. 

Informaciją teiks 

kūno kultūros 

mokytojai atsakingi 

už varžybas 

 

1999 m. gimimo ir jaunesni 

berniukai. Komandą sudaro 

10 berniukų 

E. Katauskas (iškilus 

neaiškumams skambinkite 

Egidijui Katauskui) 

7 14.00 LMOF rajono BLM mergaičių rankinio varžybos  Martyno Mažvydo 

progimnazija 

1999 m. gimimo ir 

jaunesnės. Komandą sudaro 

14 mergaičių 

R. Savickienė 

7 14.00 LMOF rajono BLM berniukų rankinio varžybos  ,,Šaltinio“ 

progimnazija 

1999 m. gimimo ir jaunesni. 

Komandą sudaro 14 

berniukų 

M. Cariova 

8 13.00 LMOF rajono BLM kaimo vietovių mergaičių 

futbolo 5x5 varžybos  

Skaudvilės 

gimnazija 

12 mergaičių. 2000 m. 

gimimo ir jaunesnės. 

V. Kenstavičius 

E. Laugalys 

8 12.00 Socialinių pedagogų metodinė diena ,,Patirtis ir 

galimybės socialinio pedagogo veikloje‘ 

,,Šaltinio“ 

progimnazija 

Soc. pedagogai R. Gudauskienė 

J. Daugalienė 

8  14.00 44-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio 

konkursas ,,Parašyk, kokiame pasaulyje nori užaugti“  

Iki 8 dienos darbus 

pristatyti į PMMC  

Mokiniai iki 15 m. amžiaus V. Laurinaitytė 

13 12.00 LMOF rajono BLM kaimo vietovių ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ varžybos. 

Lauksargių 

pagrindinė mokykla 

5-6 klasių mokiniai (mišri 

komanda – 14 mokinių) 

K. Igaris 

V. Meškienė 

14 11.30 LMOF rajono BLM kaimo vietovių ,,Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ varžybos. 

Lauksargių 

pagrindinė mokykla 

3-4  klasių mokiniai (mišri 

komanda – 14 mokinių) 

K. Igaris 

R. Paulikaitienė 

14 9.00 Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiada ir 

konkursas 

Žalgirių gimnazija 11 klasių ir 9-10 kl. 

mokiniai 

G. Kolesnikova,  

15 12.00 LMOF miesto BLM mokyklų stalo teniso varžybos  ,,Aušros“ pagrindinė 

mokykla 

Komandos: 4 berniukai, 

                    4 mergaitės. 

E. Katauskas 



15 13.00 LMOF rajono BLM kaimo vietovių svarsčių 

kilnojimo varžybos.  

Batakių vidurinė 

mokykla 

8 dalyviai (komanda mišri) E. Laugalys 

15 13.00 Ikimokyklinio ugdymo pedagogų metodinė diena 

,,Man tai pavyko“ 

L/D ,,Kodėlčius“ 3 – 4 auklėtojos iš 

kiekvienos ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos. 

(Dalyvavimas būtinas) 

S. Laurinavičienė 

15 14.00 47-asis Lietuvos mokinių 
jaunųjų filologų konkursas 

Iki 15 dienos darbus 

pristatyti į PMMC 

Mokiniai V. Laurinaitytė 

16 10.00 53-ioji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada Žalgirių gimnazija  9–12 kl. mokiniai G. Banzinienė, S. Bartušienė 

16-20 ------ Nacionalinės ekspedicijos dalyvių kraštotyros darbų 

pristatymas parodai 

PMMC Ekspedicijos dalyviai L. Trijonienė 

19 13.00 Priešmokyklinio ugdymo pedagogų rajono metodinio 

būrelio tarybos  pasitarimas 

PMMC Tarybos narės V. Juščienė 

21 14.00 Kraštotyrinių darbų atranka respublikinei ekspedicijai PMMC Rajono kraštotyros būrelio 

metodinė taryba 

L. Trijonienė 

22 14.30 Vokiečių kalbos mokytojų metodinio būrelio 

pasitarimas dėl vokiečių kalbos vertimų konkurso 

Žalgirių gimnazija Vokiečių kalbos mokytojai O. Jancevičienė 

22 10.00 Rajono mokinių meninio skaitymo konkursas MKC 5-12 kl. mokiniai V. Laurinaitytė 

22 12.00 LMOF rajono kaimo BLM stalo teniso varžybos  ,,Aušros“ pagrindinė 

mokykla 

Komandos: 4 berniukai, 

                    4 mergaitės. 

E. Katauskas 

22 13.00 LMOF rajono BLM kaimo vietovių mergaičių ir 

berniukų tinklinio varžybos.  

Batakių vidurinė 

mokykla 

10 berniukų 

10 mergaičių 

1998 m. gimimo ir jaunesni 

E. Laugalys 

23 10.00 48-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada Žalgirių gimnazija 9–12 kl. mokiniai R. Lebrikienė 

24 13.00 Tarpzoninės kaimo mokyklų svarsčių kilnojimo 

varžybos  

Batakių vidurinė 

mokykla 

Mišrios komandos(8 

mokiniai) 

E. Laugalys 

R. Varanavičius 

27 10.00 Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiada 

 

,,Versmės“ 

gimnazija 

 9–12 kl. mokiniai V. Laurinaitytė 

28 13.00 LMOF rajono BLM mokinių štangos  spaudimo 

varžybos 

Skaudvilės 

gimnazija 

Ne jaunesni kaip 14 metų 

mokiniai (komandą sudaro 

8 mokiniai, komanda mišri) 

J. Šiurys 

Per 

sausio 

mėn 

Bus 

nurodyta 

17 – oji ketvirtų klasių mokinių matematikos 

olimpiada I etapas (mokyklinė) 

Mokyklos (užduotys 

bus atsiųstos iš 

PMMC numatytą 

dieną iki 8.00 val.) 

Ketvirtų klasių mokiniai Pradinių klasių mokytojų 

mokyklos metodinės grupės 

pirmininkas.  Direktoriaus 



pavaduotojas ugdymui 

Visą 

mėnesį 

 Dailės olimpiados I (mokyklinio) etapo 

organizavimas  

 

Mokyklos, 

progimnazijos, 

gimnazijos 

Mokiniai (vadovautis 

nuostatais) 

Dailės mokytojai 

29 13.00 LMOF rajono BLM kaimo vietovių berniukų futbolo 

5x5 varžybos 

Skaudvilės 

gimnazija 

12 berniukų  

2001 m. gimimo ir jaunesni 

V. Kenstavičius 

E. Laugalys 

30 9.00 Informatikos olimpiada III etapas 1-oji dalis Žalgirių gimnazija Mokiniai, kurių sąrašai 

buvo pateikti iki sausio 9 

dienos 

R. Remeikienė 

G. Marozas 

 

 
 

 
Parengė 

Rūta Kiaulakienė, metodininkė 

 

 

 

Pastaba: mokytojai, ketinantys siųsti mokinius į dalykines olimpiadas, sąrašus likus 5 dienoms iki limpiados 
pateikia elektroniniu paštu r.kiaulakiene@gmail.com PMMC metodininkei.  

 
Pridedama: paraiškos pavyzdys 

 
 
Tauragės r.                                                                      dalyvių paraiška                                            olimpiadai 

 

Data, siunčiamo dokumento Nr. 

2015 - ...-  ... 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas, pavardė Klasė (9; 10; 11; 12) Gimimo data (metai, 

mėnuo, diena) 

Mokantis mokytojas 

(pilnas vardas, pavardė) 

Kvalifikacinė mokytojo 

kategorija 

1      

2      

 

 

Parengė (mokytojo vardas, pavardė). 
 



PEDAGOGINĖS – PSICHOLOGINĖS TARNYBOS VEIKLA 

 

Diena Laikas  Veikla  Vieta  Atsakingi 
Visą mėnesį I, III, V 

8.00 – 12.00 

Vaiko gebėjimų vertinimas. Asmens galių ir sunkumų, raidos 

ypatumų ir sutrikimų, pedagoginių, psichologinių asmenybės ir 

ugdymosi problemų, specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimas. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

PPT specialistai 

Visą mėnesį I, III, V 

8.00-12.00 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

PPT PPT specialistai 

Visą mėnesį II    15.00-17.00 

IV  13.00-17.30 

Individualios psichologo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

Psichologė 

Visą mėnesį II  8.00-15.00 

IV 8.00-15.00 

Individualios specialiojo pedagogo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Lina Visockienė 

spec. pedagogė 

Visą mėnesį III 

12.30-15.30 

Individualios logopedo konsultacijos. PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vida Baracevičienė 

Logopedė 

Visą mėnesį II    15.00-17.00 

   IV  13.00-17.30 

Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymų tėvų grupės organizavimas, 

individualios konsultacijos tėvų grupės nariams. 

PPT 

(registruotis iš anksto) 

Vaida Mačiulienė 

psichologė 

Sausio 9 d. 9.00 Metodinė diena Jurbarko Švietimo centre. Susitikimas su Jurbarko 

pedagoginės psichologinės tarnybos specialistais. 

Jurbarko PPT Lina Visockienė 

vadovė 

 

Konsultacijai ar vaikų vertinimui registruotis  telefonu: 71511 

I, II, III, IV 8.00-17.00 

                 V 8.00-16.00                   

 

 

Parengė 

Lina Visockienė, PPT vadovė 

 

 

 

 


